
ОБЩЕСТВО 
С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 
«Жилфонд»

461060. Оренбургская область. 
Курманаевский район, с. Курманаевка. 

ул. Крестьянская. 1а, 
тел. 2-15-47. факс 2-11-01 

Приказ:

№ 108 п! от 03.12.2015г

В связи с увеличение заработной платы, отчислений и начислений, цен на 
топливо и ГСМ.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить тарифы на саночистку и вывоз твердых бытовых отходов на 
2016год согласно приложению № 1.

2. Установить размер оплаты за вывоз жидких отходов из выгребных ям 
согласно приложению № 2.

Генеральный директор 
ООО «Жилфонд»



П р и ло ж ен и е  №  1. 
к приказу № /(.Д /г / 

от 0 1  ^iC aflljL_____2015г.

Наименование
Ед.
изм.

Тариф, руб.

Для населения
Для бюджетных и прочих 

потребителей

01.01.2016г-
30.06.2016г.

01.07.2016г- 
31.12.2016г.

01.01.2016г- 
30.06.2016г.

01.07.2016г- 
31.12.2016г.

Саночистка
Куб.м 88,92 95,50 263,04 282,50

Вывоз твердых 
бытовых 
отходов (в т.ч. 
захоронение 
ТБО)

Куб.м
366,50 393,62 366,50 393,62

Размер оплаты по населению:

Вывоз твердых 
бытовых 

отходов (в т.ч. 
захоронение 

ТБО) с чел.

01.01.2016r-30.06.2016г. 01.07.2016г-31.12.2016г.

38,50 41,35



Приложение № 2 
к приказу № к ^
от « 0 3» 2015

Размер оплаты
за вывоз жидких отходов из выгребных ям

(частный сектор)

Наименование Единица
измерения

Тариф, руб.

01.01 -  
30.06.2016 г.

01.07. — 
31.12.2016 г.

ACM ГАЗ КО 503 В цистерна 401 431
ACM ГАЗ КО 522 Б цистерна 441 474
ACM КАМАЗ КО 515 цистерна 775 832
ACM КАМАЗ КО 505 А цистерна 1085 1165


